PRODUKTBLAD
TF MD900-SLIM
FÖRDELAR
• Perfekt vid begränsat förvaringsutrymme
• Ställbara hyllor med lutfunktion
• Utmärkt vid högre varuomsättning
• Invändig LED-belysning
• Låg energiförbrukning
• Ljudnivå <55 dB(A)
• Ventilerande kylning
• Gardin som sparar energi
• Digital regulator och temperaturdisplay
• Strömbrytare för belysning
• Automatiskt avfrostning
• Temperaturintervall mellan 2 till 8 °C
TILLGÄNGLIGA TILLVAL
• Profilering/Dekorering
DIMENSIONER
 STORLEK YTTRE INRE
 Bredd 970 mm 900 mm
 Djup 580 mm 517 mm
 Höjd 2005 mm 1347 mm
 Vikt 152 kg
 Bottenyta 1,94 m2
KAPACITET TRANSPORT
Bruttovolym: 503 liter 40′ container: 36 enheter
ÖVRIGT
Antal hyllor (STD): 4
Antal ”facing”/hylla: 9
Hyllstorlek: N/a
Functional: Low Maintenance Condenser
Köldmedium: R452
2 års garanti
Våra kylar är alltid fria från freon och andra skadliga driv-
gaser!
MD900-SLIM MULTIDECK
MD-SLIM-kylarna ingår i vår premiumserie med
designade multidecks. De är en kompakt version,
endast 580 mm djup och därför perfekt för butiker och
delikatessaffärer med begränsat förvaringsutrymme
Enjoy Sales AB    Industrigatan 10  |  843 31 Bräcke  |  0693-66 13 00  |  info@enjoysales.se  |  www.enjoysales.se
ECO FRIENDLY
REFRIGERANT